
  

UCHWAŁA  NR  1372/19 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 27 LISTOPADA  2019 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na 

użyczenie Uniwersytetowi Jana Kochanowskiego w  Kielcach części nieruchomości,  

tj. 6 miejsc na przechowywanie zwłok, znajdujących się w pomieszczeniu oznaczonym 

jako „Przechowalnia zwłok”, mieszczącym się w budynku szpitala w Kielcach  przy  

ul. Radiowej 7.  

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

( t.j.Dz.U.2018.2190 ze. zm.), oraz § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami 

prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  

użytkowanie  oraz użyczenie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na użyczenie,                  

Uniwersytetowi Jana Kochanowskiego w Kielcach, na okres do dnia 15 września 2020 roku, 

6 miejsc (1 miejsce o wymiarach:  długość 2 m, szerokość 57 cm), zlokalizowanych  

w pomieszczeniu oznaczonym jako „Przechowalnia zwłok” mieszczącym się w budynku 

szpitala w Kielcach, ul. Radiowa 7, z przeznaczeniem na przechowywanie zwłok.        

        

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego    

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

                                                                                                                   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

                                                                                                              RENATA JANIK                                                                 

 



  

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza użyczyć Uniwersytetowi Jana 

Kochanowskiego w  Kielcach 6 miejsc (1 miejsce o wymiarach:  długość 2 m, szerokość 57 

cm), z przeznaczeniem na przechowywanie zwłok, znajdujących się w pomieszczeniu 

oznaczonym jako „Przechowalnia zwłok”, mieszczącym się w budynku szpitala w Kielcach   

przy ul. Radiowej 7. 

Użyczenie powierzchni jest bezpośrednio związane z realizacją umowy dzierżawy  

 zawartej na okres 3 lat, pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Kielcach,  

a Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach, przedmiotem której jest dzierżawa 

pomieszczeń znajdujących się w budynku po byłym Zakładzie Medycyny Sądowej (w tym 

m.in. sali sekcyjnej, przechowalni materiałów biologicznych), wykorzystywanych  

do realizacji  działalności dydaktycznej i naukowej uczelni.  

 

 


